



Notat

17. januar 2024

Lokaludvalgsmøde 25. januar 2024, Foranalyse, Vanløse Bymidte

Torsdag d.14.december 2023 blev Vanløse Lokaludvalg forelagt en status på arbejdet med Foranalyse, Vanløse Bymidte samt to forslag til den politiske proces.

I proces 1 ville lokaludvalget have 6 ugers høring i forbindelse med foranalysens afslutning med behandling på lokaludvalgsmøde den 13. juni. Høringsfristen ville være den 17. juni, hvorefter Teknik og Miljøudvalget ville blive orienteret på møde den 26. august, umiddelbart inden den endelige budgetforhandling starter 2. september 2024.

I proces 2 ville lokaludvalget have 3 ugers høring i forbindelse med foranalysens afslutning med behandling på lokaludvalgsmøde den 23. maj. Høringsfristen ville være den 27. maj, hvilket ville give mulighed for at spille projektet ind i Teknik- og Miljøudvalgets budgetseminar den 10. juni. En orientering om færdiggørelse af foranalysen ville forelægges på Teknik- og Miljøudvalgets møde den 17. juni, i god tid inden de endelige budgetforhandlinger starter den 2. september 2024.

Vanløse Lokaludvalg besluttede at indmelde proces 2 med en 3 ugers høringsperiode.

Imidlertid er der kommet ændringer i de administrative processer for både indstillinger, orienteringsnotater og budgetnotater i Teknik-og Miljøforvaltningen.

Det er ikke muligt, at foranalysens initiativer bliver spillet ind på budgetseminaret d.10.juni. Til gengæld fremlægges Teknik-og Miljøudvalget en indstilling d.17.juni i stedet for et orienteringsnotat. Indstillingen vil sammen med foranalysen og de udarbejdede analyser give mulighed for, at Teknik-og Miljøudvalget kan tage stilling til, hvilke initiver i Vanløse, der skal prioriteres. Indstillingen vil blive udarbejdet på baggrund af Lokaludvalgets høring.

At Teknik- og Miljøudvalgets medlemmer præsenteres for foranalysen og beslutter, hvad de vil gå videre med før sommerferien, gør det muligt for partigrupperne over sommeren at planlægge deres budgetstrategi.

Mobilitet, Klimatilpasning
og Byvedligehold
Park og Byrum
Islands Brygge 37
Postboks 339
2300 København S

EAN-nummer
5798009809452

Vanløse Lokaludvalg kan også vælge at gennemføre en 6 ugers høring og omgøre beslutningen fra 14.december 2023.